 EDUCACION -

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS No. 238

SEMESTRE (1): FEBRERO- JULIO 2024

GRUPO: 2"B"

ESPECIALIDAD: MECANICA INDUSTRIAL

TURNO: MATUTINO

SALON: 2

HORA

LUNES

07:00-07:50

07:50-08:40

08:40-9:30

09:30-10:20

10:40-11:30

11:30-12:20

LENGUA Y COMUNICACION II
ERASMO HERNANDEZ PEREZ

12:20- 13:10 p
SALON 2

13:10- 14:00

MARTES

LENGUA Y COMUNICACION II
ERASMO HERNANDEZ PEREZ
SALON 2

MIERCOLES

CULTURA DIGITAL Il
VIOLETA CAMPOS SANLUISENO
SALON 2

CULTURA DIGITAL Il
VIOLETA CAMPOS SANLUISENO
SALON 2

RECURSOS SOCIOEMOCIONALES
I
ANA KAREN JILOTE LAGUNA
SALON 2

JUEVES

LENGUA Y COMUNICACION II
ERASMO HERNANDEZ PEREZ
SALON 2

VIERNES

RECURSOS SOCIOEMOCIONALES
1}
ANA KAREN JILOTE LAGUNA

SALON 2

RECURSOS SOCIOEMOCIONALES
I
ANA KAREN JILOTE LAGUNA
SALON 2




